
1ºSemestre Horas 3ºSemestre Horas 3ºSemestre Horas 3ºSemestre Horas
28 Seg
29 Ter AEA 18h30 DEES 18h30
30 Qua
31 Qui RC 18h30 RC 18h30
1 Sex
2 Sáb
3 Dom
4 Seg
5 Ter EME 18h30
6 Qua
7 Qui
8 Sex
9 Sáb

10 Dom
11 Seg
12 Ter
13 Qua
14 Qui
15 Sex
16 Sáb
17 Dom
18 Seg
19 Ter
20 Qua
21 Qui
22 Sex
23 Sáb
24 Dom
25 Seg
26 Ter
27 Qua
28 Qui
29 Sex
30 Sáb
1 Dom
2 Seg
3 Ter
4 Qua
5 Qui
6 Sex
7 Sáb
8 Dom
9 Seg SIG 18h30 IF 18h30

10 Ter
11 Qua EME 18h30 PAT 20h00
12 Qui
13 Sex
14 Sáb
15 Dom
16 Seg GAI 18h30
17 Ter AEA 18h30 DEES 18h30
18 Qua
19 Qui RC 18h30 RC 18h30 DRP 18h30
20 Sex

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
1
2
3
4
5

6 Seg TCSC 18h EME 18h IF 18h
7 Ter BPE 18h
8 Qua CFE 18h MAST 18h
9 Qui

10 Sex RC 18h RC 18h ET 18h
11 Sáb PTA 10h
12 Dom
13 Seg CMM 18h PV 18h PAT 18h
14 Ter
15 Qua SIG 18h GAI 18h
16 Qui DEES 18h DRP 18h
17 Sex AEA 18h
18 Sáb

19 Dom

20 Seg CFE 18h IF 18h
21 Ter
22 Qua PTA 18h RC 18h RC 18h MAST 18h
23 Qui
24 Sex BPE 18h ET 18h
25 Sáb CMM 10h
26 Dom
27 Seg SIG 18h GAI 18h DEES 18h PAT 18h
28 Ter
29 Qua AEA 18h
30 Qui PV 18h DRP 18h
31 Sex TCSC 18h EME 18h
1 Sáb

2
3
4
5
6
7
8
9

10 Seg CFE 18h RC 18h RC 18h IF 18h
11 Ter CMM 18h BPE 18h ET 18h
12 Qua SIG 18h GAI 18h MAST 18h
13 Qui AEA 18h DEES 18h PAT 18h
14 Sex PTA 18h EME 18h PV 18h DRP 18h
15 Sáb TCSC 10h
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Ep. Normal (início)

Fim do período letivo

Interrupção da actividade lectiva (Natal)

Mês Dia
Tronco Comum Edificações
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Mapa de Testes e Exames

Semestre de Inverno 2024/2025

Estruturas

Ep. Recurso (início)

Ep. Especial de inverno (início)

Ep. Normal (fim)

Ep. Recurso (fim)

Ep. Especial de inverno (fim)

Vias de Comunicação e 

Transportes
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